Pfiloha €. 4 Pfehled podminénych zmén v souvislosti s probihajicimi invest

Druh sluzby

V pripadé splnéni podminek stanovenych na zakladé niZze uvedeného usneseni Zastupitelstva

§ 49 - Domovy pro
seniory

§ 44 - Odleh&ovaci
sluzby

§ 44 - Odleh&ovaci
sluzby

§ 48 - Domovy pro
osoby se zdravotnim
postizenim

§ 49 - Domovy pro
seniory

§ 49 - Domovy pro
seniory

§ 49 - Domovy pro
seniory

§ 50 - Domov se
zvlastnim rezimem

§ 51 - Chranéné
bydleni

§ 44 - Odlehcovaci
sluzby

§ 46 - Denni
stacionare

§ 46 - Denni
stacionare

§ 49 - Domovy pro
seniory

§ 50 - Domovy se
zvlastnim rezimem

§ 50 - Domovy se
zvlastnim rezimem

§ 70 - Socialni
rehabilitace

§ 46 - Denni
stacionare

Identifikator

7916274

6749255

Bude pfidélen

5000179

1109434

5894253

Bude pfidélen

Bude pfidélen

Bude pfidélen

1000022

2333254

2333254

Bude pfidélen

5220717

9924037

Bude pfidélen

Bude pfidélen

Nazev sluzby

Domov pro seniory

DUHA o. p. s. - odlehcovaci sluzba

Odlehéovaci sluzba

Domov pro osoby se zdravotnim
postizenim

Domov pro seniory

Oblastni charita Sobotka - Domov
pokojného stafi LiboSovice

Mésto Novy Bydzov

Domov se zvlastnim rezimem

Chalupy pro nase déti

Denni staciona Klokan

Denni stacionar Klokan

Denni stacionaf Klokan

Bude upfesnén

DOMOV NA STRIBRNEM VRCHU

Domov pro seniory Vrchlabi

Bude upfesnén

Bude stanoven

s

Poskytovatel

Centrum socidlnich sluzeb Nadéje
Broumov

DUHAo 0. p.s.

Ustav socidlnich sluzeb mésta Nové
Paky

Barevné domky Hajnice

Ustav socidlnich sluzeb mésta Nové
Paky

Oblastni charita Sobotka

Domov pro seniory Novy Bydzov

Barevné domky Hajnice

Les Chalupes, z. .

Denni stacionaf Klokan o. p. s.

Denni stacionaf Klokan o. p. s.

Denni stacionaf Klokan o. p. s.

Bude upfesnén

DOMOV NA STRIBRNEM VRCHU

Domov pro seniory Vrchlabi

Bude upfesnén

Socidlni sluzby mésta Hradec Kralové,

z. 0.

Regionalita PUsobnost

Kralovéhradeckého kraje se Pfiloha €. 1 Sit vefejné podporovanych socialnich sluzeb 2024-2026 - piehled poskytovatell sluzeb méni takto:

PO3

PO3

PO3

KHK

PO3

PO3

PO3

KHK

OKR

PO3

PO3

PO3

PO3

KHK

OKR

OKR

PO3

nimi

Brou

NoBy

NoPa

KHKr

NoPa

Jici

NoBy

KHKr

HrKr

Hori

Hori

Hori

NoBy

KHK

Trutnov

KHK

HrKr

akcemi

Cilova skupina

SENI

SENI|TELP

SENI|TELP

MENT

SENI

SENI

SENI

DUSO

MENT

MENT

MENT

SENI

SENI

DUSO

SENI|DUSO

DUSO

ZDRP

personal

0,00

0,08

2,50

-19,00

12,00

5,00

31,35

26,00

8,00

12,00

1,00

2,50

39,00

44,48

31,25

6,00

23,50

, Personal
Personal L
.. napozici
na pozici , ’
L, pracovnik ky
socialni
pracovnik VSOt
sluzbach

0,00 0,00
0,13 0,20
0,30 1,40
0,00 -19,00
0,70 7,60
0,00 5,00
1,75 19,00
1,00 24,00
2,00 6,00
1,50 10,00
0,50 0,00
0,50 2,00
2,00 29,00
1,10 35,05
1,45 23,00
2,00 4,00
3,00 19,00

= Prozatim nespecifikovdno

= Realizovano

0,00

0,40

0,60

0,00

2,90

0,00

9,60

1,00

0,00

0,50

0,50

0,00

8,00

7,33

6,80

0,00

0,00

Pedagogic
Zdravotnic ky
pracovnik pocet
pracovnik nebo dalsi IGzek

odborny

0,00

0,00

0,20

0,00

0,80

0,00

1,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1,50

31

30

11

50

18

10

12

55

52

44

uZivateld v

48

Schvaleno usnesenim

RK/15/780/2020

ZK/5/300/2021

ZK/5/300/2021

ZK/5/300/2021

ZK/5/300/2021

ZK/5/300/2021

ZK/5/300/2021

ZK/5/300/2021

ZK/9/570/2021

ZK/13/903/2022

ZK/13/903/2022

ZK/13/903/2022

ZK/15/1057/2022

ZK/15/1057/2022

ZK/15/1057/2022

ZK/15/1057/2022

ZK/18/1272/2023

Schvaleno dne

Podminka / Pozndmka

25.05.2020 Pf)drvm'nka us;’)éénévholdovkonéeni ianastiénl'ho
zaméru; na zakladé zaméru spoluprace.

Podminka uspésného dokonceni investi¢niho
03.05.2021 zaméru; na zakladé mimoradné aktualizace
Sité socialnich sluzeb.

Podminka uspésného dokonceni investi¢niho
03.05.2021 zaméru; na zakladé mimoradné aktualizace
Sité socialnich sluzeb.

Podminka uspésného dokonceni investi¢niho
03.05.2021 zaméru; na zakladé mimoradné aktualizace
Sité socialnich sluzeb.

Podminka uspésného dokonceni investi¢niho
03.05.2021 zaméru; na zakladé mimoradné aktualizace
Sité socialnich sluzeb.

Podminka uspésného dokonceni investi¢niho
03.05.2021 zaméru; na zakladé mimoradné aktualizace
Sité socialnich sluzeb.

Podminka uspésného dokonceni investi¢niho
03.05.2021 zaméru; na zakladé mimoradné aktualizace
Sité socialnich sluzeb.

Podminka uspésného dokonceni investi¢niho
03.05.2021 zaméru; na zakladé mimoradné aktualizace
Sité socialnich sluzeb.

Podminka uspésného dokonceni investi¢niho
06.12.2021 zaméru; na zdkladé Fadné aktualizace Sité

socialnich sluzeb.

Podminka Uspésného dokonceni investi¢niho
20.06.2022 zaméru; na zdkladé radné aktualizace Sité

socidalnich sluzeb.
Podminka uspésného dokonceni investi¢niho

20.06.2022 zaméru; na zakladé radné aktualizace Sité
socialnich sluzeb.
Podminka uspésného dokonceni investi¢niho
20.06.2022 zaméru; na zdkladé radné aktualizace Sité
socidlnich sluzeb.

Podminka uspésného dokonceni investi¢niho
31.10.2022 zdméru; na zdkladé mimoradné aktualizace
Sité socialnich sluzeb.

Podminka uspésného dokonceni investi¢niho
31.10.2022 zdméru; na zdkladé mimoradné aktualizace
Sité socialnich sluzeb.

Podminka uspésného dokonceni investi¢niho
31.10.2022 zdméru; na zdkladé mimoradné aktualizace
Sité socialnich sluzeb.

Podminka uspésného dokonceni investi¢niho
31.10.2022 zdméru; na zdkladé mimoradné aktualizace
Sité socialnich sluzeb.

Podminka uspésného dokonceni investi¢niho
27.03.2023 zdméru; na zdkladé mimoradné aktualizace
Sité socialnich sluzeb.



